
1  

  

OBEC CHOTĚBUZ, Chotěbuzská 250, Chotěbuz 

 

               

Závěrečný účet obce Chotěbuz za rok 2022  
  

Dle ustanovení § 17 zákona č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, má obec povinnost zpracovat údaje o hospodaření obce za daný rok do 
závěrečného účtu.  

1) Údaje o obci  
 Obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 735 61 

 IČO 67 33 91 58     DIČ CZ 67 33 91 58  

  

 Organizační struktura:  

starosta: Ing. David Harok 

místostarostka: Ing. Marie Walachová 

kontrolní výbor: předseda p. Petr Walach 

finanční výbor: předseda Ing. Jiří Michejda 

stavební výbor: předseda Ing. Bronislav Mrozek 
výbor pro národnostní menšiny: předseda Roman Bulawu 

kulturní výbor: předseda Ing. Jiří Michejda 

Počet členů zastupitelstva: 15  
Počet členů rady: 5  

  

 Zřízené příspěvkové organizace:  

Základní škola a Mateřská škola Chotěbuz p. o. IČO 71 00 09 84  

  

 Organizační složky obce: Obecní knihovna Chotěbuz  
Jednotka dobrovolných hasičů Zpupná Lhota – Podobora  
Jednotka dobrovolných hasičů Chotěbuz  

  

 Hospodářská činnost – není vedena, veškeré příjmy jsou účtovány v hlavní činnost  
  

2) Rozbor hospodaření Obce Chotěbuz – rok 2022 
Rozpočet obce Chotěbuz na rok 2022 byl schválen dne 14. 12. 2021 na 25. řádném 

zasedání ZO, usnesením č. 1/25/2021 ve výši:  
26 400 000,- Kč příjmy  

59 300 000,- Kč výdaje a financování 32 900 000,-Kč. (schodkový rozpočet) pokrytí 

schodku rozpočtu bude z přebytku hospodaření minulých let   

Rozpočtové opatření bylo schváleno:   

    Rozpočtové opatření č. 1: schváleno ZO dne 22. 3. 2022, usnesením č. 1/27/2022  
     Rozpočtové opatření č. 2: schváleno ZO dne 26. 4. 2022, usnesením č. 7/28/2022  
              Rozpočtové opatření č. 3: schváleno RO dne   9. 5. 2022, usnesením č. 3/54/2022 



2  

  

Rozpočtové opatření č. 4: schváleno ZO dne 14. 6. 2022, usnesením č.  3/29/2022 

Rozpočtové opatření č. 5: schváleno RO dne   1. 8. 2022, usnesením č.  1/57/2022  

Rozpočtové opatření č. 6: schváleno RO dne 15. 8. 2022, usnesením č.  4/58/2022 

Rozpočtové opatření č. 7: schváleno ZO dne  13. 9. 2022, usnesením č.  1/30/2022  

Rozpočtové opatření č. 8: schváleno ZO dne  15. 11. 2022, usnesením č. 1/ 2/2022 

Rozpočtové opatření č. 9: schváleno RO dne    5. 12. 2022, usnesením č. 3/ 3/2022 

 

Rozpočtové hospodaření obce Chotěbuz za rok 2022 vykazuje pasivní výsledek hospodaření – 

převahu výdajů nad příjmy v celkové výši 7 757 463,24 Kč.    

Název  Rozpočet v Kč   Výsledek od počátku 

roku v Kč  
Schválený  upravený  

Příjmy celkem po 

konsolidaci  

26 400 000,00 38 070 253,74  34 193 365,64 

Výdaje celkem po 

konsolidaci  

59 300 000,00  48 070 253,74  41 950 828,88 

Saldo příjmů a 

výdajů  po  

konsolidaci  

- 32 900 000,00  - 10 000 000,00  - 7 757 463,24 

Financování celkem 

po konsolidaci  

32 900 000,00 10 000 000,00 7 757 463,24  

 

 

ROZBOR HOSPODAŘEN 

ke dni 31. 12. 2022 

Í   

PŘÍJMOVÁ ČÁST  Upravený rozpočet   

v Kč  
Čerpání v Kč  Čerpání %  

Daňové příjmy položky 1  22 789 000,00 22 684 273,49 99,54 

Odvody za odnětí zem.. a lesní půdy  160 000,00 138 301,60 86,43 

Poplatek ze psů (1341)  30 000,00 26 468,00 88,23 

Poplatek za užívání veř.prostranství  1 000,00 0,00 0,00 

Poplatek ze vstupného (1344)  10 000,00 18 000,00 180,00 

Poplatek za odpad (1345) 800 000,00 614 891,10 76,86 

Příjmy úhrad za dobývání (1356)  50 000,00 48 538,74 97,08 

Správní poplatky (1361)  20 000,00 13 530,00 67,65 

Splátka půjč. prostředků od 

obyvatelstva (2460) 

400 000,00 331 739,70 82,93 

Neinvestiční transfer (4111)  132 227,54 135 040,37 102,13 

Neinv. dotace ze SR (4112) správa  323 900,00 323 900,00 100,00 

Neinv. dotace z fondů (4113)  365 000,00 364 169,57 99,77 

Neivestiční transfer (4116)  UP 1 697 033,00 1 757 944,00 103,59 

Invest. transfer ze SF (4213) 59 609,00 40 111,50 67,29 

 Ostatní invest. transfer ((4216) 7 093 493,20 5 443 055,86 76,73 

Investiční transfer od MSK (4222) 318 500,00 254 800,00 80,00 

Místní knihovna – poplatky  2 000,00 1 620,00 81,00 

Sportovní zařízení 0,00 480,00 *** 



3  

  

Zájmová činnost - SKS 230 000,00 204 136,15 88,75 

Bytové hospodářství - služby a nájem  750 000,00 746 496,00 99,53 

Komunální služby – příjem z prodeje 165 000,00 140 832,00 85,35 

Sběr a svoz komun.odpadu- příjem  100 100,00 56 389,50 56,33 

Přijaté nekapitál. příspěvky -Eko-kom  250 000,00 245 547,08 98,22 

OÚ - kopírování, ostatní služby   200 000,00 60 402,04 30,20 

Příjmy z pronájmů budov, pozemků  128 230,00 189 565,38 147,83 

Příjmy z prodeje zboží 10 000,00 8 444,00  84,44 

Ostatní příjmy z vlastní činnosti (VB) 60 000,00 4 420,00 7,37 

Odvody příspěvkových organizací  175 161,00  175 161,00  100,00  

Příjmy z pojistných plnění 0,00 11 699,00 *** 

Příjmy z úroků  150 000,00 153 409,56 102,27 

Převody z rozpočtových účtů  16 000 945,31 *** 

Ostatní nedaňové příjmy 1 600 000,00 0,00 *** 

CELKEM  38 070 253,74 50 194 310,95 131,85 

VÝDAJOVÁ ČÁST  

  

Upravený rozpočet v 

Kč  
Čerpání v Kč  Čerpání %  

Silnice - materiál  50 000,00  64 225,00 128,45 

Silnice služby  10 000,00  46 234,10 462,34 

Silnice opravy  1 374 827,54  1 315 499,28 95,68 

Silnice - zimní údržba  250 000,00  141 055,75 56,42 

Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací - chodníky 

7 218 500,00 1 954 825,47 27,08 

Provoz veřejné sil. dopravy - zastávky 100 000,00 7 877,10 7,88 

Neinvestiční transfer kraj- doprava 162 175,00 162 175,00 100,00 

Kontrola STK vozidel  10 000,00 7 600,00 76,00 

Odvádění a čištění odpadních vod + 

transfery (ČOV)  
250 000,00 145 985,00 58,39 

ZŠ náklady obec 1 070 161,00 1 070 161,00 100,00 

ZŠ průtoková dotace 864 033,00 864 033,00 100,00 

Místní knihovna – náklady  105 000,00  99 765,26 95,01 

Zájmová činnost – SKS provoz 450 000,00 1 020 249,75 226,72 

Zájmová činnost – SKS stavby 5 393 493,20 6 900 356,87 127,93 

Sportovní zařízení v majetku obce 13 100 000,00 12 817 946,52 97,85 

Ostatní sportovní činnost TJ Sokol 50 000,00 50 000,00 100,00 

Dotace PZKO Chotěbuz  25 000,00 20 953,00 83,81 

Dotace PZKO Zpupná Lhota  25 000,00 23 804,00 95,21 

Sousedský kruh 5 000,00 0,00 *** 

Dotace Klub důchodců  20 000,00 21 820,23 109,10 

Dotace včelaři  10 000,00 10 000,00 100,00 

ZS Bartošovice 3 000,00 3 000,00 100,00 

Dotace Charita Český Těšín 185 500,00 185 500,00 100,00 

Dotace Slezská diakonie Tabita 17 000,00 17 000,00 100,00 

Dotace – Svatý Josef 5 000,00 5 000,00 100,00 

Taxík Maxík 24 000,00 23 504,00 97,93 

Dotace HZS MSK 20 000,00 20 000,00 100,00 

Dotace – Alzheimer Darkov 3 000,00 3 000,00 100,00 

Dotace – Alzheimer HOme 3 000,00 3 000,00 100,00 

Dotace – Slezská diakonie - Eunika 7 000,00 7 000,00 100,00 



4  

  

Bytové hospodářství, provoz  1 050 000,00 852 096,60 81,15 

Veřejné osvětlení  440 000,00 315 533,63 71,69 

Hřbitovy provoz 61 000,00  32 101,65 52,62 

Hřbitovy – stavba – brána, WC 133 000,00 134 903,00 101,43 

Dotace farnost 20 000,00 20 000,00 100,00 

Územní rozvoj 176 000,00 176 000,00 100,00 

Svoz odpadů - služby + materiál  2 000 000,00 1 941 257,65 97,06 

Péče o zeleň 260 000,00 210 063,50 80,79 

Ochrana obyvatelstva 20 000,00 0,00 0,00 

Krizová opatření COVID 30 000,00 21 000,00 70,00 

SDH Chotěbuz – provoz 185 000,00 181 671,79 98,20 

SDH Chotěbuz - dar 30 000,00 30 000,00 100,00 

SDH Chotěbuz - stavby 250 000,00 39 500,00 15,80 

SDH Zpupná Lhota- provoz  121 000,00 108 311,54 89,51 

Místní zastupitelské orgány  1 523 000,00  1 359 350,00 89,25 

Volby  -  zastupitelstvo, senát 48 000,00 34 804,00 72,51 

Činnost místní správy provoz obce  6 923 164,00 5 501 534,99 79,46 

Převody vlastním účtům  16 000 945,31  

Vratky transferů – kotlíky, dotace 700 000,00 697 127,00 99,59 

Ostatní neinvestiční Sberbank 3 300 000,00 3 283 895,20 99,51 

CELKEM  48 070 253,74 57 951 774,19 120,56 

 

 

Stav finančních prostředků k 31. 12. 2022 

  Stav finančních prostředků k 1. 1. 2022 53 002 307,00 Kč  

                        Financování – úvěr  k 1. 1. 2022 492 550,00 Kč 

                        Splátka cizích prostředků (úvěr)  -233 677,65 Kč 

                        Financování – úvěr k 31. 12 .2022 258 872,35 Kč 

                        Příjmy po konsolidaci 2022 34 193 365,64 Kč 

                         Výdaje po konsolidaci2022 41 950 828,88 Kč  

  Finanční prostředky celkem k 31. 12. 2022 45 418 790,28 Kč 

  

Podrobnější členění příjmů a výdajů obce za rok 2022 je uvedeno v příloze o plnění 

příjmů a výdajů dle členění podle rozpočtové skladby. Příloha č. 1 (Fin 2-12)  
 

  

3) Rekapitulace majetku Obce Chotěbuz – rok 2022 
Inventarizace byla zahájena dle schváleného plánu pro provedení inventarizace dne  

1. 1. 2023 a ukončena 17. 2. 2023.   
Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2022 – nebyl shledán žádný rozdíl.  

 

Pořízení dlouhodobého majetku v roce 2022 (nákupem nebo darem) 

 

- Byly nám bezúplatně převedeny pozemky od ČR – Státního pozemkového úřadu –  

smlouva č. 1002992270 v celkové hodnotě 4 953,09 Kč 



5  

  

- Dále nám byly bezúplatně převedeny pozemky od ČR – Státního pozemkového úřadu 

smlouva č. 1001992270 v celkové hodnotě 1 453,12 Kč 

- Darovací smlouvou od. pí. Lipowské nám byl převeden pozemek v hodnotě 6 780,- Kč  

- Darovací smlouvou od pí. Pawlitové nám byl darován pozemek v hodnotě 3 620,- Kč 

- Do majetku obce bylo zařazeno nově vybudované sportoviště v hodnotě 13 476 701,16 

Kč, byla nám poskytnuta dotace ve výši 5 000 000,- Kč 

 

Účetní jednotka provádí čtvrtletní účetní odpisy. Podrobnější členění a údaje o stavu a 

vývoji majetku jsou v příloze. Příloha č. 2 (rozvaha), č. 3 (zpráva o inventarizaci)  

  

 

4) Pohledávky a závazky, provozní zálohy Obce Chotěbuz – rok 2022  
    

Účet 321, 324, 331,336,337,342,347, 343 a 349 závazky obce činí celkem 2 185 889,37 Kč   

 (321) -dodavatelské faktury ve výši 383 721,87 Kč všechny ve lhůtě splatnosti, 

splatné leden 2023.  

 (324) – krátkodobé přijaté zálohy ve výši 733 154,50 Kč, jsou to zálohy za služby 

bytů a nebytových prostor, které jsou vyúčtovány v následujícím roce  

 (331, 336, 337 a 342) - zaměstnanci a orgány sociálního a zdravotního pojištění ve 

výši 467 498,00 Kč, které se hradí v lednu 2023.  

 (347) - závazky k vybraným vládním institucím ve výši 22 388,00 Kč zůstatek 

z voleb, vyúčtován bude v lednu 2023 

 (349) - závazky k jiným rozpočtům ve výši 803,00 Kč, faktura ve lhůtě splatnosti 

Město Český Těšín, služby městské policie  

 (343) –  závazek FÚ ve výši 578 324,00 Kč, platba za 4. čtvrtletí roku 2022.  

 

Účet 311, 314, 315, 343, 381 a 377 pohledávky – obce činí celkem 1 654 997,45 Kč.  

 (311) – odběratelé celkem 1 654 997,45 Kč, z toho: 

o svoz komunálního odpadu 54 915,50 Kč (po splatnosti)  

o nájemné nebytové prostory a pozemky a byty 27 122,84 Kč (po splatnosti)  

o Vymáhání pohledávek soudní cestou: 322 854,37 Kč (nájem nebyt.prostor, 

nájem byt, služby a soudní poplatky, podána exekuce)  

o faktury 21 258,74 Kč (ve lhůtě splatnosti)  

o pohledávka Charita Český Těšín 269 678,00 (splátky dle schválení ZO) 

o pohledávka Těšínka 959 168,00 Kč (splátky dle schválení ZO) 

 (314) – poskytnuté zálohy celkem 1 049 465,50 Kč, jedná se hlavně o poskytnuté 

provozní zálohy na energie, teplo a plyn, které budou v příštím období vyúčtovány, 

z toho:  

o záloha teplo (firma Hegas)  280 500,00 Kč  

o záloha elektřina EON , ČEZ 300 950,00 Kč  

o záloha plyn ČEZ, EON 465 914,94 Kč   

o záloha MSK – na věcné břemeno 2 100,56 Kč  

  (315) – pohledávka z vlastní činnosti, místní poplatek pes 12 937,00 Kč (po lhůtě 

splatnosti) a místní poplatek odpad 103 590,00 Kč (po lhůtě splatnosti)  



6  

  

5) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu krajů,  

státním fondům a jiným rozpočtům, v roce 2022 
  

Obec Chotěbuz v roce 2022 obdržela dotace v celkové výši 7 995 121,30 Kč. Z toho:   

• Úřad práce Karviná, poskytl obci dotaci na aktivní politiku zaměstnanosti v celkové výši 

870 911,00 Kč ( UZ 13101) 

• Ostatní neinvestiční ze SR – VISK knihovna 23 000,00 Kč (UZ 34053) 

• Neinvestiční transfer ze SR – volby do zastupitelstva a senát 48 000,00 Kč (UZ 98187) 

• Neinvestiční transfer ze SR – volby prezident 9 400,00 Kč (UZ 98008) 

• Neinvestiční transfer ze SR – kompenzační bonus 77 640,37 Kč (UZ 98043) 

• Neinvestiční transfer ze SF – zahrada ZŠ 364 169,57 Kč (UZ 90002) 

• Investiční transfer ze SF – zahrada ZŠ 40 111,50 Kč (UZ 90992) 

• Neinvestiční transfer průtokový pro ZŠ – 864 033,00  Kč (UZ 33092) 

• Ostatní investiční ze SR – sportovní areál – 5 000 000,00 Kč ( UZ 17508) 

• Ostatní investiční ze SR -  zateplení kulturního domu – 443 055,86 Kč Kč (UZ 15974) 

• Investiční transfer MSK – projekt chodníku 254 800,00 Kč (UZ612) 

 

Schválené finanční dary poskytnuté v roce 2022:  

• Charita Český Těšín              185 500,00 Kč  

• Slezská diakonie - Tabita      17 000,00 Kč  

• Slezská diakonie – Eunika    7 000,00 Kč 

• Domov Alzheimer Darkov     3 000,00 Kč 

• Alzheimer Home      3 000,00 Kč 

• OPS Sv. Josef      5 000,00 Kč 

• TJ Sokol Chotěbuz         50 000,00 Kč  

• ZO ČSV Český Těšín            10 000,00 Kč 

• Záchranná stanice Bartošovice   3 000,00 Kč 

• Katolická církev Český Těšín  20 000,00 Kč 

• SDH Chotěbuz    30 000,00 Kč 

• ČR – HZS MSK    20 000,00 Kč 

Kontroly u příjemců uvedených finanční darů nebyly provedeny, jelikož nepodléhají 

veřejnosprávní kontrole.   

  

 Program obce „Domovní ČOV“ :  

v roce 2022 byly čerpány finanční prostředky z rozpočtu obce na program „Domovní 

ČOV“ v celkové výši 140 373,00 Kč :  

 

• Smlouva č. 20227814  30 000,00 Kč 

• Smlouva č. 202279402 27 807,00 Kč 

• Smlouva č. 20228022  28 178,00 Kč 

• Smlouva č. 20228149  30 000,00 Kč 

• Smlouva č. 202282288 30 000,00 Kč 



7  

  

 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci z Programu obce Chotěbuz pro poskytování 

návratné finanční výpomoci k podpoře kotlíkových dotací v MSK – 3. výzva:   

   v roce 2022 již nebyly čerpány finanční prostředky.  

 
Rekapitulace Čerpání Splátky od občanů Zůstatek k 31. 12. - 

účet 462 

2020 350 000,00 118 000,00 232 000,00 

2021 805 164,70 508 000,00 529 164,70 

2022 0,00 331 739,70   197 425,00 

Celkem  1 155 164,70 957 739,70  

 

 

 

6)  Úvěry a zástavy obce Chotěbuz  
 

Zástavy majetku – obec Chotěbuz v roce 2022 neschválila, žádné zástavy majetku  

 

Úvěry od peněžních ústavů – dlouhodobý úvěr od ČSOB Leasing, a.s. (pořízení traktoru 

Kubota) 

• Splátka jistiny v roce 2022: byla zaplacena částka 233 677,65 Kč  

• Neuhrazená jistina k 31. 12. 2022: 258 872,35 Kč 

• Konečná splatnost úvěru 6. 1. 2024 

• Úroková sazba fixní 0,01% p.a. 

• Úvěr je splácen měsíčními splátkami ve výši 21 212,19 Kč.  

 

 

 

7) Výsledek hospodaření Obce Chotěbuz  
  

Je tvořen náklady a výnosy –  viz. výkaz zisku a ztrát – příloha č. 4  

  

Náklady celkem  20 810 442,16  

Výnosy celkem  27 148 143,35  

Výsledek hospodaření za rok 

2022  

  

 6 337 701,19 

  

Účetní závěrka obce Chotěbuz sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2022 bude 

schválena v řádném termínu do 30. 6. 2023.   

  

 



8  

  

8) Základní a Mateřská škola - příspěvková organizace  

 

Obec Chotěbuz je zřizovatelem jedné příspěvkové organizace – Základní školy a 

Mateřské školy Chotěbuz.  Obec Chotěbuz, jako zřizovatel poskytl této PO na její provoz ze 

svého rozpočtu částku 895 000,- Kč a odpisy ve výši 175 161,- Kč pro rok 2022.  

Veřejnosprávní kontrola za rok 2022 provedena Ing. Jiřím Turoňem dne 8. 6. 2023  

viz. protokol č. VSK/2023/1/Chotěbuz – příloha č. 5 

  

 

Hospodaření  ZŠ  a 

Chotěbuz, rok 2022 

MŠ  

Celkem výnosy          8 411 851,13 Kč 

Celkem náklady                                                 8 409 814,28 Kč 

Hospodářský výsledek                                                        2 036,85 Kč  

  

Zlepšený hospodářský výsledek Základní a Mateřské školy Chotěbuz za rok 2022 bude 

rozdělen a převeden do rezervního fondu ve výši 2 036,85 Kč. Hospodářský výsledek byl 

schválen na 13. zasedání rady obce usnesením č. RO 3/13/2023.  

Účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy p. o. Chotěbuz sestavená k rozvahovému dni 

31. 12. 2022 byla schválena radou obce na 13. zasedání dne 13. 6. 2023 usnesením č. RO 

2/13/2023.   

  

V roce 2022 příspěvková organizace nečerpala finanční prostředky z rezervního fondu.  

Rezervní fond byl navýšen o 29 507,45 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku. Dále byly 

příspěvkové organizaci poskytnut věcný dar 1 ks stolního počítače od Nadačního fondu  IT 

PEOPLE. 

Zůstatky fondů k 31. 12. 2022:  

  

  

Fond odměn  

  

  

  83 146,00 Kč 

Fond rezervní, tvořený 

ze zlepšeného výsledku 

hospodaření  

  

155 029,52 Kč  

  

9) Zpráva o výsledku hospodaření Obce Chotěbuz – rok 2022  
 

Přezkoumání hospodaření obce Chotěbuz, proběhlo ve dnech 20. 10. 2022 a 19. 4. 2023 

v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.  



9  

  

Závěr ze zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 dle § 2 a § 3 zákona 420/2004 

Sb.: „nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky“  

  

 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě. Při přezkoumání hospodaření 

za rok 2022 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 

územního celku v budoucnosti.  

  

  Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku činil    14,18%  

  Podíl závazků na rozpočtu územního celku činil        4,99%  

  Podíl zastaveného majetku činil             0,00%  

  

Rozpočtová odpovědnost obce, podíl dluhu k průměru příjmu za poslední 4 rozpočtové roky 

je 0,92%. Dluh obce nepřekročil k rozvahovému dni 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 

rozpočtové roky.  

Zpráva o provedeném přezkumu v plném znění tvoří nedílnou přílohu č. 6. Závěrečného účtu 

obce Chotěbuz.  

 

Přílohy:   

1.    Sestava FIN 2-12 – výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 12/2022  

2 Rozvaha k 31. 12. 2022    

3 Zpráva o inventarizaci majetku ke dni 31. 12. 2022  

4 Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2022 

5 Protokol č. VSK/2023/1/Chotěbuz o provedení veřejnosprávní kontroly za rok 

2022 ZŠ a MŠ Chotěbuz, p. o. 

6 Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Chotěbuz provedena Krajským úřadem 

MSK -  odbor kontroly za rok 2022  

7 Schválený rozpočet a veškeré jeho úpravy za rok 2022  

  

 

 

 

Přílohy jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Chotěbuz a jsou dostupné dálkovým přístupem 

na www.chotebuz.cz - úřední deska, odkaz na https://chotebuz.cz/elektronicka-uredni-deska-

vse/ 

   

 

   

Zpracovala: Blanka Bušfyová                           

V Chotěbuzi dne:  25. 5. 2023          

  

 Schváleno Zastupitelstvem obce Chotěbuz dne 13. 6. 2023 usnesením č. 1/7/2023. 

  

     

     Ing. David Harok-starosta obce  

http://www.chotebuz.cz/
http://www.chotebuz.cz/
https://chotebuz.cz/elektronicka-uredni-deska-vse/
https://chotebuz.cz/elektronicka-uredni-deska-vse/


10  

  

  

 


